
Id: UJUXU-LIFIK-LCJDK-NTROD-HELOJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4/10
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, poz.835, Nr152, poz.1020) oraz § 12 Uchwały Nr 
XXIX/237/09 Rady Gminy Narewka z dnia 29.12.2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 
2010, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 29.540 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków 
w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 15.720.970 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.393.921 zł 

- dochody majątkowe: 4.327.049 zł 

2) wydatki ogółem : 18.719.001 zł w tym: 

- bieżące : 10.574.701 zł, 

- majątkowe: 8.144.300 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt 

Mikołaj Pawilcz



Id: UJUXU-LIFIK-LCJDK-NTROD-HELOJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/10

Wójta Gminy Narewka

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2010r. 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 478 470 -4 460 0 474 010 
85295   Pozostała działalność 61 670 -4 460 0 57 210 

  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 61 670 -4 460 0 57 210 

925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 
i obiekty chronionej przyrody 1 000 -1 000 0 0 

92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 1 000 -1 000 0 0 
  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 000 -1 000 0 0 

razem bieżące 10.296.644 -5 460 0 10.291.184 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

532 640 0 0 532 640 

majątkowe 
razem majątkowe 4.327.049 0 0 4.327.049 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 023 448 0 0 3 023 448 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 800 500 0 35 000 835 500 

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

798 000 0 35 000 833 000 

  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

798 000 0 35 000 833 000 

razem bieżące 1.004.537 0 35 000 1.039.537 
  

Ogółem: 15.691.430 -5 460 35 000 15.720.970 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3.556.088 0 0 3.556.088 

Zmniejsza się plan dochodów własnych o 5.460 zł w tym: 
1) 4.460 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.II.MC.3011-397/2010 z dnia 26 listopada 2010r 
zmniejszającego dotację celową na dożywianie realizowane w ramach własnych zadań bieżących 
2) 1000 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.II.MC.3011- 402/2010 z dnia 30 listopada 2010r 
zmniejszającego dotację celową na zadania własne realizowane w dziale 925 



Id: UJUXU-LIFIK-LCJDK-NTROD-HELOJ. Podpisany Strona 2

Zwiększa się plan dochodów o 35.000 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.II.MC.3011-350/2010 
z dnia 14 grudnia 2010r z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu realizowanych w ramach zadań 
zleconych. 



Id: UJUXU-LIFIK-LCJDK-NTROD-HELOJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/10

Wójta Gminy Narewka

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2010r. 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 070 057 0 1 070 057 
60016   Drogi publiczne gminne 836 367 0 836 367 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 120 1 000 15 120 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 134 150 2 284 
4120 Składki na Fundusz Pracy 348 25 373 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 055 -900 43 155 
4270 Zakup usług remontowych 6 610 900 7 510 

  
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 100 -1 175 73 925 
700     Gospodarka mieszkaniowa 504 000 0 504 000 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 600 0 113 600 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700 -2 000 8 700 

  
4300 Zakup usług pozostałych 42 000 2 000 44 000 

70095   Pozostała działalność 390 400 0 390 400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 500 -23 377 160 123 

  

  
4260 Zakup energii 171 500 23 377 194 877 

750     Administracja publiczna 1 837 535 0 1 837 535 
75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 570 378 0 1 570 378 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 897 880 -54 000 843 880 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 400 5 000 48 400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000 39 000 129 000 

  
  

4260 Zakup energii 16 000 10 000 26 000 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 271 0 234 271 

75412   Ochotnicze straże pożarne 225 670 1 000 226 670 
  4260 Zakup energii 14 000 1 000 15 000 

75414   Obrona cywilna 2 000 -1 000 1 000 
  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 -1 000 1 000 
801     Oświata i wychowanie 3 424 095 0 3 424 095 

80101   Szkoły podstawowe 1 911 110 25 110 1 936 220 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 560 -935 86 625 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 000 30 100 1 234 100 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 260 -400 91 860 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000 3 000 14 000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000 -1 080 1 920 
4260 Zakup energii 119 839 -875 118 964 
4270 Zakup usług remontowych 6 000 -2 800 3 200 
4300 Zakup usług pozostałych 16 000 1 300 17 300 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000 -1 800 1 200 

  

  

4430 Różne opłaty i składki 2 000 -1 400 600 



Id: UJUXU-LIFIK-LCJDK-NTROD-HELOJ. Podpisany Strona 2

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 785 -3 210 64 575 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 950 40 3 990 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 230 -1 900 43 330 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750 -350 3 400 

  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000 -1 000 0 
80110   Gimnazja 614 846 -20 300 594 546 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 500 -2 900 33 600 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 000 -7 890 370 110 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 900 -2 450 29 450 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 300 -2 600 64 700 
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 800 -1 960 8 840 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000 -2 000 0 

  

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 -500 100 
80113   Dowożenie uczniów do szkół 396 961 0 396 961 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 500 1 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 693 -13 500 126 193 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 100 -4 000 22 100 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 791 7 000 148 791 

  

4270 Zakup usług remontowych 23 500 10 000 33 500 
80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000 -1 600 2 400 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 -900 600 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500 -700 1 800 
80195   Pozostała działalność 429 393 0 429 393 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 500 2 300 140 800 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 800 650 24 450 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500 100 3 600 
4260 Zakup energii 22 000 -4 050 17 950 

  

4300 Zakup usług pozostałych 64 485 1 000 65 485 
852     Pomoc społeczna 711 200 -4 460 706 740 

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 500 1 005 17 505 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 500 1 005 17 505 
85219   Ośrodki pomocy społecznej 148 400 0 148 400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 335 -740 16 595 
4270 Zakup usług remontowych 0 140 140   
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000 600 2 600 

85295   Pozostała działalność 158 170 -5 465 152 705 
3110 Świadczenia społeczne 61 249 -6 616 54 633 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000 1 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 321 150 33 471 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 400 1 401 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 980 0 128 980 

85395   Pozostała działalność 128 980 0 128 980 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 085 1 1 086 
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 022 1 1 023 
4129 Składki na Fundusz Pracy 180 1 181 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 397 1 275 3 672 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 423 225 648 
4307 Zakup usług pozostałych 16 489 -1 16 488 
4309 Zakup usług pozostałych 2 910 -2 2 908 

  
  

4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 275 -1 275 0 



Id: UJUXU-LIFIK-LCJDK-NTROD-HELOJ. Podpisany Strona 3

kserograficznych 

4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 225 -225 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 90 979 0 90 979 
85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 46 900 0 46 900 

4120 Składki na Fundusz Pracy 822 130 952   
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 -130 370 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 879 850 0 879 850 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000 -4 000 7 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 -4 000 1 000 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 14 872 -400 14 472 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 872 -400 14 472 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 151 223 -12 200 139 023 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 -13 000 27 000 

  
4270 Zakup usług remontowych 16 200 800 17 000 

90095   Pozostała działalność 571 955 16 600 588 555 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000 100 8 100 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 000 11 700 212 700 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 682 4 700 179 382 

  

  

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 170 100 1 270 

925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 401 000 -1 000 400 000 

92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 1 000 -1 000 0 
  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 -1 000 0 
Razem własne: 17 621 724 -5 460 17 616 264 

Rodzaj zadania: Zlecone   
750     Administracja publiczna 94 120 0 94 120 

75056   Spis powszechny i inne 28 120 0 28 120 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0 43 43   

  
4410 Podróże służbowe krajowe 762 -43 719 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 31 826 0 31 826 

75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

19 690 0 19 690 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 -44 531 
4120 Składki na Fundusz Pracy 94 -7 87 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 803 -291 3 512 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 380 230 1 610 
4300 Zakup usług pozostałych 1 809 244 2 053 
4410 Podróże służbowe krajowe 300 48 348 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 229 20 249 

  

  

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200 -200 0 
852     Pomoc społeczna 800 500 35 000 835 500 

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 798 000 35 000 833 000 

3110 Świadczenia społeczne 763 713 36 727 800 440 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 011 -83 17 928 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 735 -820 12 915 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 2 100 -824 1 276 
Razem zlecone 1 004 537 35 000 1 039 537 



Id: UJUXU-LIFIK-LCJDK-NTROD-HELOJ. Podpisany Strona 4

Ogółem 18.689.461 29.540 18.719.001 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 29.540 zł w związku z otrzymanymi dotacjami oraz w celu właściwej 
realizacji zadań dokonuje się niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 


